ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Compasso study nero - col pastel

CK187632
3154141945106
MAPED

194510

Cadauno
1

1

0.05
137.5

COMPASSO STUDY NERO
Compasso study neroin scatola.

Colore: Pastel
Tipo compassi
Marca MAPED

Contenuto Confezione
COMPASSO

Materiale Metallo




Qta per confezione

1nr

Qta per imballo 1nr
Tipologia Compassi
Unita di vendita Pezzo




