

Compasso study nero - col pastel	
	
Codice	CK187632
EAN	3154141945106
Marca	MAPED
Part number	194510
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.05
Volume (cm ³)	137.5
COMPASSO STUDY NERO Compasso study nero in scatola. Colore: Pastel	

SPECIFICHE	
Tipo	compassi
Marca	MAPED

SPECIFICHE TECNICHE	
Contenuto Confezione	COMPASSO
Materiale	Metallo

Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Tipologia	Compassi
Unità di vendita	Pezzo